Ofício Vereador Nº 172/2018

(CAR – SEGURANÇA MUNICIPAL - Processo 027/2018-L)

São Roque, 21 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de receber em seu Gabinete, no dia 28/02/2018, quarta-feira, às 10 horas, os membros da Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Resolução nº 001-L, de 05/02/2018, com o objetivo de promover estudos relacionados à Segurança do Município de São Roque.

Trata-se de assunto de extrema relevância e que deve contar com a participação de todas as instituições relacionadas à área de segurança e setores da Administração Pública Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Presidente da CAR – Segurança Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2018 - 15:21 837/2018
/cmj-